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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Jeoloji Mühendisliği Öğrencileri JeoGenç II. Yaz
Çalıştayı, 1-7 Eylül 2008 tarihleri arasında Balıkesir-Gönen DİSK Birleşik Metal-İş
Kemal TÜRKLER Eğitim Tesislerinde yapıldı.

Çalıştay; JeoGenç üyelerinin gelecekte üyesi olacakları TMMOB ve Odaların
görevleri, çalışma anlayış ve ilkeleri mühendis ve mimarların yaşamdaki yeri,
mesleğe, ülkeye ve halka dair sorumluluklarının öğrencilere aktarılması, birlikte
üretim, yönetim ve paylaşma süreçlerini yaşayarak geleceğe yönelik umutların diri
tutulması ve öğrenci örgütlülüğünü güçlendirmek amacıyla düzenlendi.

Çalıştayda; “Dünden Bugüne Üniversitelerde Gençlik Hareketi”, “Üniversitelerin
Değişimi Dönüşümü”, “TMMOB-JMO ve JeoGenç”, “Kapitalizm, Mühendislik,
İnsanlık”, “Dünyada ve Türkiye'de Ekonomik Sosyal ve Siyasal Durum”, “Türkiye'de
Çevre Sorunları ve Çevre Hareketi”, “Kadın Sorununa Bakış”, “Bilim, Evrim ve
Jeoloji”, “Kentleşme ve Jeoloji” konuları tartışıldı.

JeoGenç II. Yaz Kampı Çalıştayı açılışında İzmir Şube Yönetim Kurulu adına Y.K Üyesi
Sabri YILDIRIM, Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Dündar ÇAĞLAN ve TMMOB
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI birer konuşma yaptılar.

Oda Başkanımız Dündar ÇAĞLAN konuşmasında, ülkede yaşanan sorunların
mesleğin ve meslektaşın sorunlarından bağımsız olamayacağı ilkesiyle, toplum ve
meslek çıkarlarını bütünleştiren bir anlayışı esas alarak toplumcu bir bakışla ülkeye
topluma mesleğe ve meslektaşlarımıza ilişkin çalışmalar yürütmelerinin, Odaların

temel görevlerinden olduğunu, kapitalist sistemin halkların ve emekçilerin üzerine bir
kabus gibi çöktüğünü, fütursuz bir talan özgürlüğü ile ülkelerin doğal ve beşeri
zenginliklerine el koyduğunu, savaşların, açlığın ve yoksulluğun alabildiğine yol
aldığı bir süreçten geçildiğini vurgulayarak bunun ülkemize sosyal, siyasal ve
mesleki alanlarda doğrudan yansıdığını vurguladı. ÇAĞLAN konuşmasında ayrıca,
böylesi bir dünyada odaya mesleğe ve halka ilişkin çalışmalarının gençler olmadan
yürütülemeyeceğini, daha güzel bir geleceğin kurulamayacağını ve bu anlamda
JeoGenç örgütlülüğü ile birlikte yürüme kararlılığında olduğumuzu da ifade etti.

TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, TMMOB ve bağlı Odalarımızın kuruluş yılı olan
1954'ten bu yana ve özellikle 70'lerden bu yana demokratik ve çoğulcu katılımcı bir
anlayış çerçevesinde, bilimin ve ortak aklın yol göstericiliğinde, yarım asrı aşan uzun
soluklu mücadelede, çalışmalarını sürdürdüğünü ifade ederek; sıkıntı ve sorunları
yoğun olan bir ülkede yaşıyor olmanın TMMOB ve bağlı Odalara büyük görev ve
sorumluluklar yüklediği, aydınlık bir Türkiye ve Dünya için barıştan, demokrasiden
ve özgürlükten yana tavır konulmasının önemine değindi. SOĞANCI, ülkede
mühendis ve mimarların sorunlarının ülke sorunlarından ayrı ele alınarak
çözülemeyeceğini belirtirken özelikle 1980'den sonra uygulamaya konulan
özeleştirme politikaları sonucu eğitimde, sağlıkta, sosyal güvenlikte, ulaşımda,
haberleşmede, tarımda, madende, kıyı, orman ve mera alanlarında yapılan
özelleştirmelerden örnekler vererek TMMOB'nin karşı duruşunu dile getirdi.
Üniversitelerin özerk ve demokratik olması bilimsel ve akademik özgürlüğün hayat
bulmasını TMMOB'nin savunduğunu ifade etti.
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